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1.​Литературное чтение - чтение сказки “Хаврошечка” 

Прошу подготовить 
голосовое чтение 
следующих ребят (срок до 
19.00) 

 

Имя Номер 
страницы 

Отметка Рекомендации 

Арсений 354-355 5--  

Вадим 355-356 5-  

Дима 356-357 4 темп 

Костя 357-358 5- наливные 

Веяна 358-359 4  

Катя 354-355 5  

Артем 355-356 5--  

Федя 356-357 3 Рекомендую 
больше читать! 

Карина 357-358 5--  

Диана 358-359 5  



 
2.​Русский язык - изучить презентацию  

"Имена собственные и 
нарицательные", сфотографировать 
работу и отправить в WhatsApp. Для 
желающих на отметку тест. 

 
Задание  

  Рабочая 
тетрадь 

Тест 

1 Бабарыгина Диана  5 

2 Белякова Ксения работа над 
ошибками 

5 

3 Вилла Карина - 5 жду раб 
тетрадь 

4 Гаврилова 
Маргарита 

+ 5 

5 Ефимов Георгий исправить 
ошибки 

5 

6 Кирюхин Федор +  

7 Колебовская Алеся + 5 

8 Корюков Максим +  

9 Мартьянова Вера исправить 
ошибки 

5 

https://docs.google.com/presentation/d/1vgmqXXFn6pvAUf6Kwd4gJOULmNnvTnEKlqYXixOAyEI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/presentation/d/1vgmqXXFn6pvAUf6Kwd4gJOULmNnvTnEKlqYXixOAyEI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/1oR87NiAjb8NI_Zg18s2ZEl9JD8noLtnln4e7JxDvGuI/edit


10 Микитюк Артем + 5 

11 Минин Тимур + 5  

12 Молев Александр + 5 

13 Некрасова 
Екатерина 

 5 

14 Новикова Надежда  5 Жду раб 
тетрадь 

15 Нуретдинов Марк 5 5 

16 Сергеева Веяна  5 

17 Сердюков 
Константин 

+ 5 

18 Соколов Никита   

19 Суворова Арина 5 5 

20 Тикунов Роман  5 

21 Титков Дмитрий + 5 

22 Тищенко Егор + 5 

23 Усанов Вадим + 5  

24 Филиппова Анна +  



25 Халипов Юрий  5 жду 
тетрадь 

26 Харитонова Мария + 5 

27 Шрамко Мария + 5  

28 Ястребов Арсений +  

 
 

3.​Английский язык - Present Simple: презентация   
теории в google-документе на                        
блоге учителя.(08.04.2020 до 
9.00) 
Блог Татьяны Александровны, 
Валентина Алекеевна, 
Инна Альбертовна 

 
4.​Математика -         перейдите по ссылке 

(распечатать задание, выполнить и отправить фото)  
(последний       срок - 14.04 до 19.00) 
 

Задание 

1 Бабарыгина Диана   

2 Белякова Ксения 5- 

3 Вилла Карина 4 

https://docs.google.com/document/d/1xyryp67uGK_4TnhdQjbfn72oHKIPjd7J5Cmd0tgt7KA/edit
http://why548.blogspot.com/
https://innayephimovaform3.blogspot.com/p/blog-page_2..
https://docs.google.com/document/d/1Iu8cH_AxvuOkGR__XUij35tC5z6mvzKnRw_DMNDI6nM/edit?usp=sharing


4 Гаврилова 
Маргарита 

4 

5 Ефимов Георгий 5- 

6 Кирюхин Федор 5- 

7 Колебовская Алеся 5- 

8 Корюков Максим 5- 

9 Мартьянова Вера 5- 

10 Микитюк Артем 5 

11 Минин Тимур  

12 Молев Александр 5+ 

13 Некрасова 
Екатерина 

4 

14 Новикова Надежда  

15 Нуретдинов Марк  

16 Сергеева Веяна 4 

17 Сердюков 
Константин 

5- 

18 Соколов Никита 4 

19 Суворова Арина 5- 



20 Тикунов Роман 5 

21 Титков Дмитрий 4 

22 Тищенко Егор 5- 

23 Усанов Вадим  

24 Филиппова Анна  

25 Халипов Юрий 5 

26 Харитонова Мария 5 

27 Шрамко Мария 5- 

28 Ястребов Арсений 5 

 
5.​Технология -       оригами "Журавлик"  (фотоотчет) 

(срок до 18.04.2020) 
 

    
       Марго                            Федор                      Саша 
 

https://www.youtube.com/watch?v=iSQ5i_zLZTU


    
         Артем                       Карина                     Костя 
 

 
       Арсений                                  Арина 
 

   
       Вера                           Дима                      Егор 
 



  
        Тимур                           Рома                        Марк 
 

  
             Маша Ш               Алеся                  Ксюша 
 

  
            Юра                                   Юра 



   
            Катя                       Максим                     Тимур 


